МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/6

Об утверждении заместителя
председателя Молодежной
общественной палаты при
муниципальном Собрании
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
Положением о Молодежной общественной палате при муниципальном
Собрании внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить заместителя председателя Молодежной общественной палаты
при муниципальном Собрании внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве – Горячеву Веронику
Дмитриевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова